SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1796 /TB-TTYT

Tân Hồng, ngày  23  tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thanh lý tài sản, công cụ, dụng cụ, vật liệu, linh kiện

 của Trung tâm tế Y huyện Tân Hồng theo hình thức chào giá

- Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý sử dụng tài sản công;

- Căn cứ Quyết định số 527/QĐ-TTYT ngày 23/10/2023 của Trung tâm Y

tế huyện Tân Hồng về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản thanh lý của

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng;

          - Căn cứ vào danh sách tài sản, công cụ, dụng cụ, vật liệu, linh kiện hư

hỏng, không thể sử dụng đề nghị thanh lý của các khoa, phòng, TYT.

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng tổ chức bán thanh lý trọn gói tài sản,

công cụ, dụng cụ, vật liệu, linh kiện với hình thức chào giá. Xin thông báo đến

các đơn vị, cá nhân trong và ngoài tỉnh có nhu cầu tham dự mua công cụ, dụng

cụ thanh lý của Trung tâm Y tế đăng ký tham dự với các nội dung cụ thể sau:

1. Nội dung chào giá

- Bán tài sản, công cụ, dụng cụ, vật liệu, linh kiện của Trung tâm Y tế

huyện Tân Hồng (Phụ lục 1, 2 đính kèm).

- Địa chỉ:  Cơ sở 1 tại khóm 3, Thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh

Đồng Tháp.

2. Mức giá khởi điểm:

- Sắt: 7.000đ/1kg (Khối lượng khoảng 1000kg).

- Inox: 16.000đ/1kg (Khối lượng khoảng 400kg).

- Nhôm: 29.000đ/1kg (Khối lượng khoảng 300kg).

- Mũ các loại: 3.000đ/1kg (Khối lượng khoảng 200kg).

3. Quy định và hình thức chào giá:

3.1. Quy định chào giá

- Đơn vị, cá nhân tham gia chào giá phải có trách nhiệm nộp khoản tiền

đặt trước là: 4.000.000 đồng (Bốn triệu đồng) cùng thời điểm nộp hồ sơ tham dự

chào giá.

- Đơn vị, cá nhân được công nhận trúng giá sẽ được giữ lại tiền đặt trước

đến khi làm thủ tục bảo đảm thực hiện hợp đồng, nếu từ chối ký hợp đồng sẽ bị

hủy kết quả trúng giá và không được hoàn lại tiền đặt trước.

2

- Đơn vị, cá nhân không trúng giá sẽ được hoàn lại tiền đặt trước sau 03

ngày kể từ ngày nhận được thông báo.

3.2. Hình thức chào giá

- Chào giá rộng rãi.

- Trung tâm Y tế sẽ chọn đơn vị nào đáp ứng đầy đủ các thủ tục tham dự

và có giá chào cao nhất làm đơn vị trúng giá.

4. Hồ sơ tham dự chào giá:

Người tham dự chào giá phải hoàn tất các thủ tục và chuẩn bị đầy đủ hồ

sơ gồm:

1. 01 đơn đăng ký tham dự (Mẫu 01).

2. 01 bản sao công chứng căn cước công dân.

3. 01 biểu giá chào (Mẫu 02).

Tất cả hồ sơ để vào 01 phong bì được dán kín và niêm phong.

* Lưu ý:

Nếu thủ tục không đúng và không đủ thì nhà thầu không đủ tư cách đăng

ký tham dự.

5. Thời gian nộp hồ sơ và nộp tiền đặt trước:

Từ ngày 23/11/2023 đến 11 giờ ngày 28/11/2023.

6. Địa điểm: Phòng Tài chính Kế toán Trung tâm Y tế Tân Hồng.

7. Thời gian, địa điểm mở hồ sơ:

Vào lúc 13h giờ 45, ngày 28/11/2023 tại Phòng giao ban, Trung tâm Y tế

huyện Tân Hồng.

Địa chỉ: Số 09, Đường Trần Phú, khóm 3, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng

Tháp; Điện thoại: 02773.830039.

8. Công nhận trúng giá

- Sau khi mở hồ sơ, Trung tâm Y tế sẽ phát hành thông báo trúng giá.

- Đơn vị, cá nhân trúng giá sẽ đến trung tâm Y tế để tiến hành thương thảo

và ký hợp đồng vào ngày 30/11/2023.

9. Ký hợp đồng

- Khi đã trúng giá, đơn vị, cá nhân không được chuyển nhượng hợp đồng

cho người khác với bất kỳ lý do gì.

- Vào ngày 05/12/2023 Tổ chức, cá nhân phải tiến hành cân để xác định

khối lượng và di chuyển tài sản cần thanh lý ra khỏi Trung tâm Y tế.

Lưu ý: Toàn bộ chi phí bốc dỡ thu gom, vận chuyển, an toàn lao động do

đơn vị, cá nhân trúng giá phải tự chịu trách nhiệm.

3

- Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Tài chính - Kế toán Trung tâm Y tế

huyện Tân Hồng.

- Địa chỉ: Số 09, Đường Trần Phú, khóm 3, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng

Tháp.

Hoặc liên hệ trong giờ hành chính qua số điện thoại: 0986549657 gặp CN.

Phạm Văn Nhuần  - Trưởng phòng Tài chính - Kế toán để được hướng dẫn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- GĐ và các PGĐ TTYT (b/c);

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Niêm yết tại TTYT;

- Lưu: VT, PTCKT (02b).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tân

4

PHỤ LỤC 1

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ THANH LÝ

(Kèm theo Thông báo số           /TB-TTYTTH ngày  23  tháng 11 năm 2023 của

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng)

Stt Tài sản  Số lượng Ghi chú

1 Banh mấu 2

2 Banh vết mổ (2 đầu) 2

3 Băng ca 2

4 Băng ca khiêng ( vải ) 1

5 Bóp bóng người lớn 1

6 Bóp bóng trẻ em 1

7 Bộ đặt nội khí quản 1

8 Bộ máy huyết áp 1

9 Bô tiểu nam bằng mủ 3

10 Bô tiểu nữ 1

11 Bô tiểu nữ Inox lớn 1

12 Bồn thở khí dung 1

13 Ca Inox 2

14 Cán dao mỗ 2

15 Cán dao số 4 2

16 Cán gương 1

17 Cân có máng 1

18 Cân có thước đo 2

19 Cân đồng hồ 2

20 Cân đồng hồ có máng 2

21 Cân đứng người lớn 1

22 Cân đứng người lớn (có thước đo) 1

5

23 Cân khám thai có thước đo 1

24 Cân Người lớn 2

25 Cân sơ sinh 1

26 Cân sức khỏe ( Cân đứng bàn ) 6

27 Cân sức khỏe 120 Kg ( Nhơn Hòa) 2

28 Cân trẻ em 3

29 Cân trẻ sơ sinh 1

30 Chén nhỏ inox 1

31 Đầu dò máy siêu âm 1

32 Đèn cổ cong không có bóng 2

33 Đèn gù 1

34 Đèn gù phụ khoa 3

35 Đèn hồng ngoại 11

36 Đèn hồng ngoại 1

37 Đèn khám bệnh 1

38 Đèn khám mắt 1

39 Đèn mổ treo trần 1

40 Đèn tiểu phẫu 1

41 Đồng hồ máy đo huyết áp 161

42 Đồng hồ oxy 3

43 Gương nhìn 1

44 Giường bệnh Inox 1

45 Giường CC 2 tay quay đa năng có nệm 1

46 Giường inox 1

47 Giường khám bệnh Sắt 2

48 Giường sắt 2

6

49 Giường sắt Bệnh nhân nằm 1

50 Hộp đèn đọc phim XQ 1

51 Hộp nhôm lớn có  nắp đựng DC 3

52 Huyết áp 2

53 Huyết áp điện tử 3

54 Huyết áp điện tử quấn cổ tay 6

55 Huyết áp người lớn 1

56 Kéo các loại 12

57 Kéo cắt bông gạc 3

58 Kéo cong 2

59 Kéo cong 160mm thép không gỉ 2

60 Kéo cong nhọn/nhọn 145mm 3

61 Kéo đầu nhọn 2

62 Kéo đầu tù 3

63 Kéo thẳng 4

64 Kéo thẳng nhọn tù 145mm 2

65 Kẹp cong 2

66 Kẹp cổ tử cung 7

67 Kẹp CTC hình tim 5

68 Kẹp động mạch Crile, cong 2

69 Kẹp kim Mayo 200mm 2

70 Kẹp kim MAYO Hegar 18 cm 5

71 Kẹp săn mỗ 4

72 Kềm có mấu 3

73 Khay hạt đậu 5

74 Khay quả đậu 475ml thép không gỉ 2

75 Khay quả đậu 825ml thép không gỉ 2

7

76 Khay quả đậu, thép không gỉ 1

77 Khẩu Oxy 38

78 Lò hấp khô 1

79 Lò hấp tiệt trùng 1

80 Lò hấp ước 2

81 Lò sấy dụng cụ 1

82 Lưu lượng đỉnh 5

83 Màn hình máy vi tính 14 inch 2

84 Máy châm cứu 9

85 Máy dung tích hồng cầu 1

86 Máy điện châm 16

87 Máy đo đường huyết 2

88 Máy đo huyết áp (Điện tử) 2

89 Máy đo Spo2 2

90 Máy đo Spo2 kẹp tay 2

91 Máy giúp thở Porabird 1

92 Máy hút ẩm DaiWa 1

93 Máy hút chân không 1

94 Máy hút đàm 1

95 Máy hút đàm Ghima 1

96 Máy hút đàm nhớt 7A - 23B 1

97 Máy hút đàm trẻ em 1

98 Máy hủy kim 2

99 Máy huyết áp điện tử 1

100 Máy khí dung 2

8

101 Máy Li Tâm 12 ống thường 1

102 Máy ly tâm 12 ống 1

103 Máy Massage đa năng 4

104 Máy phân tích nước tiểu Mission U-120 1

105 Máy sấy tay 3

106 Máy test đường huyết Accu-Chek 10

107 Máy thở khí dung 1

108 Máy thử đường huyết 1

109 Mặt gương 2

110 Mâm đựng dụng cụ 1

111 Mâm nhôm lớn 4

112 Mỏ vịt các loại 15

113 Mỏ vịt các loại lớn, nhỏ, trung 4

114 Mỏ vịt Lớn + nhỏ 5

115 Mỏ vịt nhỏ 3

116 Mỏ vịt trung 3

117 Nồi hấp điện AUTOCLAVE 1

118 Nồi hấp kim tiêm chủng có nấp 1

119 Nồi hấp ướt 2

120 Nồi luộc dụng cụ 1

121 Nồi luộc dụng cụ bằng điện 5

122 Nồi luộc dụng cụ điện (Chữ nhật) 1

123 Nồi nhôm có vòi rữa tay có nắp 2

124 Nhiệt kế điện tử 10

125 Nhiệt kế hồng ngoại 2

126 Ống nghe bệnh 1

127 Ống nghe tim thai 2

9

128 Pel phụ khoa thẳng 3

129 Pen có mấu 4

130 Pen cong 5

131 Pen hình tim 2

132 Pen không mấu 1

133 Pen thẳng  sát khuẩn 4

134 Pen thẳng có mấu 1

135 Pene có mấu 2

136 Phẫu tích  có mấu 2

137 Phẫu tích không có mấu 2

138 Phễu Inox 90ml 1

139 Spo2 kẹp ngón 1

140 Tủ cực tím 1

141 Tủ đầu giường inox 1

142 Tủ đầu giường inox 1

143 Tủ lạnh Sanzo 1

144 Tủ sấy dụng cụ 1

145 Tủ sấy điện cỡ nhỏ 1

146 Tủ vaccin 1

147 Túi cấp cứu màu xanh 6

148 Thông có rảnh đầu tù 1

149 Thông dạ dày trè em 1

150 Thông dò cánh bướm 1

151 Thông tiểu Inox 16 cm 1

152 Thông tiểu kim loại 1

153 Thùng đựng nước Inox 1

154 Thùng nhôm có nấp có vòi rửa 1

10

155 Thùng nhôm đựng nước 1

156 Thùng nhôm không nấp 1

157 Thước đo đứng 1

158 Val âm đạo 3

159 Val âm đạo 1 đầu 1

160 Xe đẩy BN nằm Inox 1

161 Xe đẩy BN ngồi 2

162 Xe đẩy ngồi 1

163 Xô nhựa đựng 12 đến 15 lít 4

164

Bộ đặt vòng (5 khoản)

Van âm đạo(1)

Thước đo tử cung 300 mm(1)

Kẹp bông gạc kiểu May ơ 240 mm(1)

Kẹp cổ tử cung 2 răng kiểu Pozii 250 mm

(1)

Hộp dụng cụ nhôm (1)

1

165

Bộ DC đặt vòng (Gồm):

Thước đo TC (1), Kéo đầu tù (1), Kẹp cổ

TC (1), Pen cong 23 cm (1), Pen thẳng 23

cm (1), Hộp Inox 19x33 cm (1), Mỏ vịt

(1)

1

166
Bộ đồ sanh

(2 pel ,2kéo, 2nhíp, 1kiềm)
4

Tổng cộng: 166 khoản

11

PHỤ LỤC 2

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ THANH LÝ

(Kèm theo Thông báo số             /TB-TTYTTH ngày  23  tháng 11 năm 2023 của

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng)

Stt

Tài

Số lượng

Ghi chú

1  Máy mài  1

2  Máy bơm cây nước 2

3  Máy bơm moter 1

4  Xe nâng hàng 1

5  Xe đẩy máy PCCC 1

6  Máy lạnh 12

7  Tivi 10

8  Quạt công nghiệp  1

9  Ổn áp 20kva 1

10  Máy nước nóng lạnh 1

11  Khung để bồn nước 1

12  Ghế Inox 9

13  Bàn Inox 1

14  Bồn Inox 1

15  Vạt giường Inox 9

16  Khung vách , cửa sổ lùa, cánh cửa có kiến 41

(lớn, nhỏ, còn

còn kiến thì

trừ hao bên

mua di

chuyển ra

khỏi đơn vị

đổ, tiêu hũy

theo quy

định)

 Tổng cộng: 16 khoản

12

Mẫu số 1

ĐƠN THAM DỰ CHÀO GIÁ

________, ngày ____ tháng ____ năm ____

Kính gửi: __________________ [Ghi tên bên mời thầu]

      (sau đây gọi là bên mời thầu)

Sau khi nghiên cứu hồ sơ yêu cầu chào giá mà chúng tôi đã nhận được,

chúng tôi, _______________________ [Ghi tên nhà thầu], địa

chỉ:_____________________________________________________________

_________số điện thoại liên hệ:_______________cam kết thực hiện gói thầu

____ [Ghi tên gói thầu] theo đúng yêu cầu của hồ sơ yêu cầu với tổng số tiền là

______________ [Ghi giá trị bằng số, bằng chữ] (đã bao gồm các loại thuế, chi

phí vận chuyển) cùng với biểu giá kèm theo.

Nếu hồ sơ báo giá của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi cam kết thực

hiện theo đúng các điều khoản được thỏa thuận trong hợp đồng.

Hồ sơ đề xuất này có hiệu lực trong thời gian ____ ngày [Ghi số ngày],

kể từ ___ giờ, ngày ____ tháng ____ năm ____ [Ghi thời điểm hết hạn nộp hồ

sơ đề xuất].

 Đại diện hợp pháp của nhà thầu

                                     [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

13

Mẫu số 2

CHỦ CƠ SỞ:……………………………... CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỊA CHỈ:………………………………… Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 ……………, ngày         tháng         năm

BIỂU GIÁ CHÀO

Về việc mua tài sản thanh lý

Kính gửi:  Hội đồng xét chào giá

bán tài sản thanh lý Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

 Chủ Cơ sở:……………………………………………………

 Địa chỉ:……………………………………………………….

 Số điện thoại:…………………………………………………

 Cơ sở chúng tôi xin báo giá mua tài sản, công cụ, dụng cụ thanh lý tại

Trung tâm y tế huyện Tân Hồng như sau:

Stt Tên tài sản Đơn vị tính Đơn giá (VNĐ) Thành tiền (VNĐ)

1 Sắt Khoảng 1.000kg

2 Inox Khoảng 400kg

3 Nhôm Khoảng 300kg

4 Mũ các loại Khoảng 200kg

 Tổng cộng

(Bằng chữ:…………………………………………………………………….)

Nếu được trúng giá, cơ sở chúng tôi cam kết phải thực hiện thu mua trọn

gói tài sản nêu trên bảng báo giá và thực hiện đúng theo nội dung cam kết trong

hợp đồng.

 Trân trọng./.

Chủ cơ sở

  (ký tên và đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T09:07:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tân<nvtanhth.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T09:18:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!